
Or.0002.1.4.2019 

Wyciąg z Protokołu Nr VII/2019 

z VII sesji Rady Gminy w Chojnicach 

odbytej w dniu 31 maja 2019 r. w godz. 1000 – 1320 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chojnicach 

- sala konferencyjna nr 41 

 

 

Ad. 3 

 

Odpowiedź na interpelację pana radnego J. Kurka. 

 

Pan Wójt Z. Szczepański: kolejny temat pan wiceprzewodniczący rady zaapelował żeby 

pomóc gminie na południu, która ucierpiała z tytułu powodzi. Panie przewodniczący proszę mi 

wierzyć, że my o tym myślimy. W zeszłym tygodniu analizowaliśmy gminy, które nam półtorej 

roku temu pomogły z tytułu nawałnicy. Takie gminy się przewijają jak Gmina Oświęcim, którą 

często w telewizji pokazywano, Gmina Tarnów mocno zalana. Jesteśmy w kontakcie z tymi 

wójtami/burmistrzami i nie chcą pomocy. Nie chce powiedzieć, że tam nie ma nieszczęścia 

tylko wiecie, co innego nawałnica, zniszczenia. Tylko w telewizji często pokazują falę 

kulminacyjną, która pokazuje te rozlane wody, często zalane po prostu piwnice czasami nawet. 

Natomiast te są skutki nie są porównywalne z tymi, co my żeśmy przeżyli. To wynika też  

z wypowiedzi samorządowców tych gmin. Pan Piotr Stanke rozmawiał ostatnio z panem 

wójtem gminy Tarnów i na dzisiaj mieliśmy przygotowany projekt uchwały o pomocy 

publicznej dla Gminy Wiejskiej Tarnów w kwocie 20 000 zł, bo ta gmina półtorej roku temu 

20 000 zł też tych środków przeznaczyła. Mamy telefon, że jednak oni dziękują i nie potrzebują 

pomocy. 

Ad. 27 

Przewodniczący Rady Gminy R. Kontek zamknął VII sesję Rady Gminy w Chojnicach VIII 

kadencji. (Uroczyste uderzenie dzwonka.) 



Na tym protokołowanie VII sesji Rady Gminy w Chojnicach VIII kadencji zakończono.  

          Protokołowała                                                                                    Przewodniczył  

        Pracownik I stopnia                                                                       Przewodniczący Rady 

        /-/ Sandra Kolińska                                                                           /-/  mgr Ryszard Kontek  

                                                                                                              

    Sekretarz Sesji 

                                                                                                         Radny Rady Gminy 

                                                                                                       /-/   Jarosław Kurek 

 

 


